[image: ]
        Defensoria Pública do Estado do Maranhão

EDITAL 009/2021

I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO JURÍDICO DE GRADUAÇÃO PARA ATUAÇÃO NO NÚCLEO DA ZONA RURAL DE SÃO LUÍS

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO JURÍDICO DE GRADUAÇÃO PARA ATUAÇÃO NO NÚCLEO DA ZONA RURAL DE SÃO LUÍS, resolve:

Art. 1º- HOMOLOGAR o resultado do presente processe seletivo, conforme ANEXO ÚNICO;
Art. 2º O presente Edital será PUBLICADO no site da DPE/MA e no DOE/MA.

São Luís, 17 de junho de 2021

GABRIEL SANTANA FURTADO SOARES
Subdefensor Público-Geral do Estado do Maranhão

ANEXO ÚNICO
CANDIDATOS/AS APROVADOS/AS

MATUTINO
	NOME COMPLETO
	NOTA FINAL

	1. RHARISSA LAIS LIMA SANTOS
	9,4

	2. LUCAS GABRIEL FERREIRA BARBOSA
	9,2

	3. PEDRO AUGUSTO SANTOS DOMINICI
	9,15

	4. MARINA SOUSA ASSUNÇÃO ARAGÃO
	9

	5. NADSON DANIEL DE ARAUJO CABRAL
	8,75

	6. RAYANE DE LIMA PEREIRA
	8,55

	7. LYANDRA MIRANDA LACERDA
	8,5

	8. VALDINEY SEREJO CARDOSO (07/09/1990)
	8,3

	9. LUCAS VINICIUS SILVA NASCIMENTO (22/10/1997)
	8,3

	10. LAURA ESTERFANY SANTOS TEIXEIRA (25/03/2001)
	8,3

VESPERTINO
	NOME COMPLETO
	NOTA FINAL

	1. VICTOR EDUARDO DE ARAÚJO FRANÇA
	9,3

	2. JOYCE ARAÚJO DOS SANTOS
	9,1

	3. IZABELA DE OLIVEIRA TRAJANO (28/10/1999)
	9,05

	4. CATARINA MARIA ALMADA LIMA DE ANGELO (04/10/2000)
	9,05

	5. CATARINA IRINEU COSTA (25/04/1998)
	9

	6. MATHEUS DA SILVA BORGES (28/04/1998)
	9

	7. JHONATH WIUOKMAN SOUSA (24/07/1982)
	8,95

	8. ANDRESSA ROCHA SANTOS (09/04/1998)
	8,95

	9. GABRIEL VIEIRA GUIMARÃES
	8,85

	10. ANDRÉIA MIKELLEN MORAES COSTA
	8,8

image1.png